KynakoBckasa AHacTacusa EBreHbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne25-33105

Ne25-33044

Ne25-33011

Ne25-33021

Ne25-32941-1

Ne25-32941-2

Ne25-32905

Ne25-32891

Ne25-32865-
H3HM

NeA-45475/25

Ne24-32628/2

Ne24-32650

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "Csucc Annpan3an Pawa
3HAa CnAn3C"

000 "Csucc Annpainsan Pawa
3HA CnAn3Cc"

000 "Csucc Annpan3an Pawa
3HA CnAn3C"

00O "Csucc Annpansan Pawa
3HA CnAn3C"

000 "Csucc Annpan3an Pawa
3HA CnAn3C"

00O "Csucc Annpansan Pawa
3HA CnAnIC"

000 "Csucc Annpan3an Pawa
3HA CnAK3C"

000 "Csucc Annpaisan Pawa
3HA CnAn3C"

000 "Csucc Annpaisan Pawa
3HA CnARn3C"

000 "NTIANP"

000 "Csucc Annpaisan Pawa
3HA CnAN3C"

00O "Csucc Annpansan Pawa
3HAa CnAn3C"

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

26.06.2025

10.06.2025

14.05.2025

30.04.2025

14.05.2025

13.05.2025

18.06.2025

03.04.2025

30.05.2025

17.06.2025

15.04.2025

11.06.2025

CBepeHun

KynakoBckasa AHacTacusa EBreHbeBHa

009524

08.06.2015

O6beKT oueHKU

LleHHble bymaru

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Oons B YK

LleHHble Bymaru

MpaBo Nosb30BaHWA

lMpaBo Nosib30BaHUA

HMA

Oevxumoe
MMYLLLECTBO

Heansumxumoe n
Osmxunmoe
MMYLLLECTBO

Oonsa B YK

LleHHble Bymaru

Heansumxumoe n
OBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

CnpaBepsveas
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Кулаковская Анастасия Евгеньевна

