

Кулаковская Анастасия Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кулаковская Анастасия Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		009524			
Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№25-33105	ООО "Свисс Аппрэйзal Раша энд СиАйЭс"	26.06.2025	Ценные бумаги	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№25-33044	ООО "Свисс Аппрэйзal Раша энд СиАйЭс"	10.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25-33011	ООО "Свисс Аппрэйзal Раша энд СиАйЭс"	14.05.2025	Доля в УК	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№25-33021	ООО "Свисс Аппрэйзal Раша энд СиАйЭс"	30.04.2025	Ценные бумаги	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№25-32941-1	ООО "Свисс Аппрэйзal Раша энд СиАйЭс"	14.05.2025	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№25-32941-2	ООО "Свисс Аппрэйзal Раша энд СиАйЭс"	13.05.2025	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№25-32905	ООО "Свисс Аппрэйзal Раша энд СиАйЭс"	18.06.2025	HMA	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№25-32891	ООО "Свисс Аппрэйзal Раша энд СиАйЭс"	03.04.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№25-32865-НЗНП	ООО "Свисс Аппрэйзal Раша энд СиАйЭс"	30.05.2025	Недвижимое и Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№A-45475/25	ООО "ЛАИР"	17.06.2025	Доля в УК	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№24-32628/2	ООО "Свисс Аппрэйзal Раша энд СиАйЭс"	15.04.2025	Ценные бумаги	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№24-32650	ООО "Свисс Аппрэйзal Раша энд СиАйЭс"	11.06.2025	Недвижимое и Движимое имущество	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости